CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS Nº 1 - PSS - CEBRASPE / EDITAL Nº 1 - NAV
BRASIL, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Assunto: Convocação de candidato(s) para admissão
Ref.: Edital nº 10 - NAV BRASIL, de 5 de julho de 2024 - Processo Seletivo Simplificado

Prezado(a)(s) Senhor(a)(es),

1. O Gerente de Pessoas Interino da NAV BRASIL SERVIÇOS DE NAVEGAÇÃO
AÉREA S.A., no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação da candidata
aprovada no Processo Seletivo Simplificado, cujo resultado final foi homologado pelo Edital nº
10 - NAV BRASIL, de 5 de julho de 2024.

2. A candidata relacionada deverá comparecer no endereço, data e
horário encaminhado para: a) apresentação e entrega dos documentos (original e cópia) exigidos
pelo setor de Recursos Humanos, conforme relação encaminhada via e-mail individual; e b)
agendamento para a realização dos exames admissionais.

3. O não comparecimento do candidato no endereço e data definidos e a não
apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na exclusão
em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com Edital nº
1, de 22 de fevereiro de 2024 e Edital nº 10, de 5 de julho de 2024, referente ao resultado final
na perícia médica e o resultado final no processo seletivo simplificado para a contratação de
pessoal por tempo determinado e a formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior,
de nível médio-técnico e de nível médio.

Colocação Nome completo Cargo Lotação

Apresentação

 Endereço

1
FRANCIELLA
MARIA DE
MELO LOPES

CARGO 18:
PSICÓLOGO
ORGANIZACIONAL

Rio de
Janeiro/RJ

Dia
18/07/2024 às

9 h

 Av. General
Justo, 160 -
Centro. Rio de
Janeiro - RJ

Atenciosamente,

OFÍCIO CIRCULAR Nº SEDE-OFO-2024/00675
Rio de Janeiro, 15 de julho de 2024.

Classif. documental 022.100

NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea - NAV Brasil
Endereço : Av. GENERAL JUSTO Nº 160 CENTRO

CEP:20021130 RIO DE JANEIRO-RJ-BRASIL

S
E

D
E

O
F

O
20

24
00

67
5A

Assinado com senha por JORGE RICARDO CARDOSO SILVA em 15/07/2024 16:16:10.
Documento Nº: 314608-977 - consulta à autenticidade em
https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=314608-977

https://linksiga.trf2.jus.br

JORGE RICARDO CARDOSO SILVA
GERENTE DE PESSOAS INTERINO

NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea - NAV Brasil
Endereço : Av. GENERAL JUSTO Nº 160 CENTRO

CEP:20021130 RIO DE JANEIRO-RJ-BRASIL

2

S
E

D
E

O
F

O
20

24
00

67
5A

Assinado com senha por JORGE RICARDO CARDOSO SILVA em 15/07/2024 16:16:10.
Documento Nº: 314608-977 - consulta à autenticidade em
https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=314608-977

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDE-OFO-2024/00675-A